
 

 

 AAE MEETINGS 21.9.2018 

 

Professionalism Committee (PC) 

 

European Actuarial Standards (ESAPs)  

Standards Project Team (SPT) raportoi viimeisen kerran tekemisistään, ennen kuin se lakkautettiin ja 

tilalle perustettiin alakomitea, Actuarial Standards Subcommittee (ASSC), samalla 

henkilökokoonpanolla. SPT oli laatinut ehdotuksen alakomitean tehtävästä. Lisäksi SPT oli tehnyt 

ehdotuksen päivityksestä ESAPien valmistelu‐ ja hyväksymisprosessista (Due Process for Developing 

the ESAPs), joka myös hyväksyttiin. 

SPT raportoi myös IAA:n standardikomitean työstä, mm. muutoksista ISAP 1 :een, joka nyt on 

identtinen ESAP 1:n kanssa. Keskusteltiin, miten AAE:n tulisi menetellä ESAP 1:n suhteen (jättää 

ennalleen, muuttaa vastaavasti vai kumota). Sovittiin, että ASSC laatii yhteenvedon ja suositukset 

kevään kokoukseen.  

Uusia ESAP‐aiheita ei sovittu. Roles of the Actuaries ‐työryhmä esitti harkittavaksi aihetta 

”Governance of Professional Judgement”, palataan tähän myöhemmin, kun he ovat asiassa 

edistyneet. 

European Actuarial Notes (EANs) 

Komitean tarkastelussa oli kaksi EAN:ää. Insurance Committee on laatinut EAN‐luonnoksen ORSAsta 

ja Pension Committee EAN‐luonnoksen IORP‐direktiivin soveltamisesta. PC:n roolina on katsoa 

EAN:n esitystapaa, erityisesti ettei EAN:ää sekoiteta mallistandardiin. Ko. komiteat vastaavat 

sisällöstä. Kumpaankin EAN:ään esitettiin muutamia kommentteja. Sovittiin, että PC nimeää 

muutaman jäsenensä auttamaan EAN:ien viimeistelyssä. 

Todettiin lisäksi, että IAN:iä koskeva Due Process (valmistelu‐ ja hyväksymismenettely) vaatii myös 

päivitystä. Vaikka standardialakomitealla ei ole roolia EAN:issä, sovittiin, että alakomitean jäsenet 

kuitenkin päivittävät DP:n, kun heillä on kokemusta. Ehdotus viimeistään kevään kokoukseen. 

Survey on ESAPs 

Aikaisemmin on todettu, että pitäisi saada tietoa siitä, mitä jäsenyhdistykset ovat ESAP:ien kanssa 

tehneet ja onko niistä katsottu olevan hyötyä.  IAA:ssa asiaa on valmisteltu. Todettiin, että AAE:n 

olisi järkevää tehdä samanlainen kysely ESAP:eista kuin IAA tekee. Ja jos IAA:lle ei ole ongelma, 

yhdistetään kyselyt ESAPeita ja ISAPeista ja AAE toimittaa IAA:lle vastaukset kootusti. Sovittiin, että 

kommentit kyselyn sisältöön toimitetaan valmistelijalle lähiaikoina. Annettiin tehtävä 

standardialakomitean vastuulle. 

Code of Conduct 

AAE:llä on siis uusi Code of Conduct. Tulee vielä käydä IAA:n kanssa keskustelut, jotta voidaan todeta 

sen täyttävät myös IAA:n jäsenyysvaatimukset. Yleinen mielipide oli, että sen vaativuustaso on IAA:n 

vastaavaa korkeampi. Muistutettiin 9.10. pidettävästä webinaarista. 



Mutual Recognition Agreement 

Työryhmä selvittää mahdollisia muutostarpeita johtuen aikaisemmin saaduista kommenteista ja 

myös muutoksista 2013/55/EU direktiiviin (on regulated professions). 

CPD 

Yhdistykset ovat hyvin eri vaiheessa. Perustetaan työryhmä, jonka tehtävänä on selvittää, miten 

yhdistykset ovat implementoineet CPD:n  ja esittää sitten suosituksia. 

Roles of the Actuaries 

Työryhmä on tunnistanut useita alueita, joilla halutaan edistää tai selventää aktuaarien roolia: Risk 

Management, Professional Judgement, Artificial Intelligence, IFRS 17, Data Science, Legal status and 

recognition of actuaries. Osasta on keskustelupaperi työn alla, joistakin tulossa kysely jäsenille ja 

joistakin vasta ollaan tekemässä työsuunitelmaa (yhteenveto esityslistan liitetenä). AAE:n tulee 

päättää, mihin alueisiin haluaa panostaa.  

Muuta 

CERAsta kuultiin katsaus, ei mainittavaa. CERA‐syllabus on päivitettävä viiden vuoden välein eli nyt 

juuri. 

PRIIPS‐asetus tuli voimaan vuoden alusta. Sen tarkoitus on parantaa yksityissijoittajan asemaa 

edellyttämällä tiettyjä selvityksiä ja tietoja (monimutkaisemmista) sijoitustuotteista. Oli asetettu 

työryhmä, jonka tehtävänä on selvittää, mitä aktuaarien on huomioitava tai tehtävä. Kuultiin katsaus 

(esityslistan liitteenä) mutta todettiin lisäksi, että laajemminkin olisi pohdittava, miten aktuaarit 

voisivat edistää kuluttajansuojaa.  

Tarkennettiin vielä komitean strategian toteuttamiseksi suunnittelemat tehtävät ja tavoitteet sekä 

työn organisointi. 

 

General Assembly 

Kokouksesta raportoidaan erikseen. Tärkein asia oli, että Esko valittiin AAE:n puheenjohtajaksi nyt 

alkavalle kaudelle, mistä Eskoa lämpimästi onnittelemme! 

 

 

Hillevi Mannonen 


